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Campeonato Nacional de Juvenis 
Campeonato Absolutos de Portugal-OPEN

Oeiras, 26.7. - 29.7.2012

Prova 8 Femin., 50m Costas Open
26-07-2012 - 11:40 Resultados Elimin
Rec Nac Absoluto 29.40 Marta Vieira Marinho FCP Coimbra 10-04-2010
Rec Nac Jun 29.42 Ines Camacho Fernandes SCP Coimbra 06-04-2012
Rec Nac Sen 29.40 Marta Vieira Marinho FCP Coimbra 10-04-2010

TAC SEN Fem Sen: 32.50  /  TAC JUN2 Fem 16: 32.50  /  TAC JUN1 Fem 15: 32.50  /  TAC JUV Fem Juv: 32.50
Pontos: FINA 2012

Lugar Nome Ano Clube Tempo Final TReac Pts FINA Pts

1. Ines Camacho Fernandes 97 Sporting 30.00 +0,60 733
2. Pauline Galateau 94 Languedoc Roussillon 30.08 +0,77 728
3. Henrietta Stenkvist 94 Sweden 30.55 +0,60 694
4. Sofia Romagnoli 95 Centro Sportivo Esercito 30.57 +0,71 693
5. Catia Raquel Martinheira 95 Louletano/Loule Concelho 30.62 +0,62 690
6. Ana Sofia Leite 93 Ginasio de Vila Real 30.68 +0,74 686
7. Lisa Marisa Soares 95 Amadora 30.95 +0,62 668
8. Jessica Fontaine 94 Ile de France 31.40 +0,73 640
9. Patricia Isabel Oliveira 94 Leixoes 31.49 +0,62 634

10. Margarida Teixeira Monteiro 97 Desportiva Limiana 31.59 +0,67 628
11. Beatriz Sousa Grou 96 Tavira Natacao 31.60 +0,66 627
12. Carolina Sofia Lopes 96 Louletano/Loule Concelho 31.68 +0,66 623
13. Rita Barros Frischknecht 98 Alges 31.90 +0,75 610
14. Ana Marta Miranda 96 Uniao Piedense 32.06 +0,64 601
15. Juliana Lima Freixo 97 Desportiva de Viana 32.10 +0,62 599
16. Paula Cristina Yang 95 Gesloures 32.27 +0,71 589
17. Beatriz Neves Craveiro 97 Nautico de Coimbra 32.29 +0,71 588
18. Nadia Morais Vieira 90 Gesloures 32.62 +0,72 570

FTL
Francisca Gomes Azevedo 97 Alges 32.62 +0,73 570
FTL

20. Rafaela Marques Bodiao 96 Natacao de Olhao 32.71 +0,58 566
FTL

21. Daniela Teixeira Moreira 97 Amadora 32.95 +0,67 553
FTL

22. Raquel Paulo Ranito 94 Sporting 32.98 +0,66 552
FTL

23. Daniela Ceruzzi 96 Pol Lib Invicta - Potenza 34.78 +0,60 470
FTL
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Campeonato Nacional de Juvenis 
Campeonato Absolutos de Portugal-OPEN

Oeiras, 26.7. - 29.7.2012

Prova 8, Femin., 50m Costas, Elimin

Prova 8 Femin., 50m Costas Juvenis
26-07-2012 - 11:40 Resultados Elimin
Rec Nac 29.40 Marta Vieira Marinho FCP Coimbra 10-04-2010

TAC JUV Fem : 32.50
Pontos: FINA 2012

Lugar Nome Ano Clube Tempo Final TReac Pts FINA Pts

1. Rita Barros Frischknecht 98 Alges 31.90 +0,75 610

Prova 8 Femin., 50m Costas Absolutos
26-07-2012 - 11:40 Resultados Elimin
Rec Nac Absoluto 29.40 Marta Vieira Marinho FCP Coimbra 10-04-2010
Rec Nac Jun 29.42 Ines Camacho Fernandes SCP Coimbra 06-04-2012
Rec Nac Sen 29.40 Marta Vieira Marinho FCP Coimbra 10-04-2010

TAC SEN Fem Sen: 32.50  /  TAC JUN2 Fem 16: 32.50  /  TAC JUN1 Fem 15: 32.50  /  TAC JUV Fem Juv: 32.50
Pontos: FINA 2012

Lugar Nome Ano Clube Tempo Final TReac Pts FINA Pts

1. Ines Camacho Fernandes 97 Sporting 30.00 +0,60 733
2. Catia Raquel Martinheira 95 Louletano/Loule Concelho 30.62 +0,62 690
3. Ana Sofia Leite 93 Ginasio de Vila Real 30.68 +0,74 686
4. Lisa Marisa Soares 95 Amadora 30.95 +0,62 668
5. Patricia Isabel Oliveira 94 Leixoes 31.49 +0,62 634
6. Margarida Teixeira Monteiro 97 Desportiva Limiana 31.59 +0,67 628
7. Beatriz Sousa Grou 96 Tavira Natacao 31.60 +0,66 627
8. Carolina Sofia Lopes 96 Louletano/Loule Concelho 31.68 +0,66 623
9. Rita Barros Frischknecht 98 Alges 31.90 +0,75 610

10. Ana Marta Miranda 96 Uniao Piedense 32.06 +0,64 601
11. Juliana Lima Freixo 97 Desportiva de Viana 32.10 +0,62 599
12. Paula Cristina Yang 95 Gesloures 32.27 +0,71 589
13. Beatriz Neves Craveiro 97 Nautico de Coimbra 32.29 +0,71 588
14. Nadia Morais Vieira 90 Gesloures 32.62 +0,72 570

FTL
Francisca Gomes Azevedo 97 Alges 32.62 +0,73 570
FTL

16. Rafaela Marques Bodiao 96 Natacao de Olhao 32.71 +0,58 566
FTL

17. Daniela Teixeira Moreira 97 Amadora 32.95 +0,67 553
FTL

18. Raquel Paulo Ranito 94 Sporting 32.98 +0,66 552
FTL
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Campeonato Nacional de Juvenis 
Campeonato Absolutos de Portugal-OPEN

Oeiras, 26.7. - 29.7.2012

Prova 8, Femin., 50m Costas, Elimin

Prova 8 Femin., 50m Costas Jun1
26-07-2012 - 11:40 Resultados Elimin
Rec Nac Absoluto 29.40 Marta Vieira Marinho FCP Coimbra 10-04-2010
Rec Nac Jun 29.42 Ines Camacho Fernandes SCP Coimbra 06-04-2012

TAC JUN1 Fem : 32.50

Pontos: FINA 2012

Lugar Nome Ano Clube Tempo Final TReac Pts FINA Pts

1. Ines Camacho Fernandes 97 Sporting 30.00 +0,60 733
2. Margarida Teixeira Monteiro 97 Desportiva Limiana 31.59 +0,67 628
3. Juliana Lima Freixo 97 Desportiva de Viana 32.10 +0,62 599
4. Beatriz Neves Craveiro 97 Nautico de Coimbra 32.29 +0,71 588
5. Francisca Gomes Azevedo 97 Alges 32.62 +0,73 570

FTL
6. Daniela Teixeira Moreira 97 Amadora 32.95 +0,67 553

FTL

Prova 8 Femin., 50m Costas Jun2
26-07-2012 - 11:40 Resultados Elimin
Rec Nac Absoluto 29.40 Marta Vieira Marinho FCP Coimbra 10-04-2010
Rec Nac Jun 29.42 Ines Camacho Fernandes SCP Coimbra 06-04-2012

TAC JUN2 Fem : 32.50

Pontos: FINA 2012

Lugar Nome Ano Clube Tempo Final TReac Pts FINA Pts

1. Beatriz Sousa Grou 96 Tavira Natacao 31.60 +0,66 627
2. Carolina Sofia Lopes 96 Louletano/Loule Concelho 31.68 +0,66 623
3. Ana Marta Miranda 96 Uniao Piedense 32.06 +0,64 601
4. Rafaela Marques Bodiao 96 Natacao de Olhao 32.71 +0,58 566

FTL

Prova 8 Femin., 50m Costas Seniores
26-07-2012 - 11:40 Resultados Elimin
Rec Nac Absoluto 29.40 Marta Vieira Marinho FCP Coimbra 10-04-2010
Rec Nac Sen 29.40 Marta Vieira Marinho FCP Coimbra 10-04-2010

TAC SEN Fem : 32.50
Pontos: FINA 2012

Lugar Nome Ano Clube Tempo Final TReac Pts FINA Pts

1. Catia Raquel Martinheira 95 Louletano/Loule Concelho 30.62 +0,62 690
2. Ana Sofia Leite 93 Ginasio de Vila Real 30.68 +0,74 686
3. Lisa Marisa Soares 95 Amadora 30.95 +0,62 668
4. Patricia Isabel Oliveira 94 Leixoes 31.49 +0,62 634
5. Paula Cristina Yang 95 Gesloures 32.27 +0,71 589
6. Nadia Morais Vieira 90 Gesloures 32.62 +0,72 570

FTL
7. Raquel Paulo Ranito 94 Sporting 32.98 +0,66 552

FTL


